Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

14. Garantia da contratação 

14.1. Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 
14.133, de 2021. 

15. Estimativa do valor da contratação 

15.1. O valor estimado do credenciamento será de R$ 110.000,00 (cento e dez mil 
reais), conforme abaixo descrito: 

Item Quant. 
Unidade de 

fornecimento  
Descrição Valor Unitário Valor total 

01 500 Horas 

Contratação de prestador de 

serviços para realização de 

propaganda volante, produção e 

veiculação de áudio, incluindo